受文者：中華民國結構工程技師公會全國聯合會
[bookmark: _GoBack]             (台北市11070信義區東興路37號7樓, 02-87681117, F.02-87681116)

發文日期：中華民國   年  月日
發文字號：     字第號

主旨：本公司就所代理之三次元結構分析設計程式(           2016)提出程式認證之申請

說明：
1. 依貴會(89)中結師全斌(三)字第五六六號函辦理。
2. 程式名稱及版本：         結構分析設計程式。
3. 開發單位：
4. 申請認證程式功能項目：

申請者資料 :
公司名稱：
負責人：
地  址：
電  話：(02)
聯絡人：